
     Centralizēto kanalizācijas tīklu būvniecība Siguldas ielā  

 

     Š.g. augustā Daugavpils pilsētas Jaunbūves 

apkaimē tika uzsākti būvdarbi  projekta “Centralizēto 

kanalizācijas tīklu un ūdensvada pievadu 

būvniecība Siguldas ielā posmā no Grodņas ielas 

līdz Siguldas ielai 51, Daugavpilī”  ietvaros, kas ir 

realizēts ar Daugavpils domes finansējumu  un ir daļa 

no pilsētas ūdensvada un kanalizācijas  tīklu attīstības 

plāna. Šī gada plānā ir iekļauta ūdenssaimniecības 

infrastruktūras  paplašināšana 3 vietās: Bauskas ielā 

(jau izpildīta), Siguldas un Kauņas ielu posmos. 

 

   Atbilstoši SIA “Ekolat” izstrādātam projektam un pēc publiskās sarunu procedūras  Nr.DŪ-

2022/7 rezultātiem, līgums par būvdarbu veikšanu Siguldas ielas posmā tika noslēgts starp SIA 

“Daugavpils ūdens”, ka būvniecības ierosinātāju un SIA “Būvmehanizācija D”, ka būvuzņēmēju. 

      Saskaņā ar noslēgtā līguma noteikumiem būvuzņēmējam jāizbūvē  258 m ielu kanalizācijas 

tīkli D250 mm, 11 kanalizācijas izvadi līdz privātmāju robežām un 2 ūdensvada pievadi 

dzīvojamo māju pieslēgšanai esošai pilsētas ūdensapgādes sistēmai, kā arī  sagatavot 

izpilddokumentāciju objekta nodošanai ekspluatācijā. Pēc ūdenssaimniecības inženiertīklu 

būvniecības pabeigšanas, jau līdz šī gada beigām Daugavpils pilsētas pašvaldības iestāde 

“Komunālās saimniecības pārvalde” īsteno Siguldas  ielas asfalta  seguma rekonstrukcijas 

darbus. 

     Tāda dažādu pašvaldības struktūru darba plānu saskaņošana ļauj ne tikai vienlaicīgi un 

visaptveroši risināt esošās iedzīvotāju problēmas dzīves apstākļu uzlabošanai, bet arī 

samazināt laiku neērtībām, ko rada tuvumā notiekoša būvniecība un ietaupīt resursus pilsētas 

infrastruktūras sakārtošanas jautājumos. Tuvākajā laika tādi kompleksi darbi tiks uzsākti Kauņas 

ielā posmā no Miera ielas līdz Kauņas ielai 52 un nākamgad jau plānoti Jelgavas ielā posmā no 

Valmieras ielas līdz Arodu ielai.  
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